จ้างเหมาตัดหญ้าลาดคันทางสองข้างทาง กว้างข้างละ ๒.๐๐ เมตร และเกาะร่องกลาง กว้าง ๘.๐๐ เมตร

สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงปราสาท ปริมาณงาน ๑๗๗,๔๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๘,๗๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์